
Dohoda o ukončení smlouvy Č.1/2023 na rozpracování projektové
dokumentace

podle ust. §§ 1981zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková organizace
Sídlem: Gebauerova 819/8, Ostrava, 70200
lČ: 70933901
DIČ: neplátce DPH
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. pobočka Ostrava
Číslo účtu: 24837-761/0100
zastoupený: Mgr. Radkou Hanusovou

(dále také jako ,,objednatel")

Název DK projekt, s.r.o
Sídlem: Bohumínská 94/113, 71200, Ostrava-Muglinov
IČO: 27775518
DIČ: CZ27775518
Peněžní ústav: Komerční banka
Číslo účtu: 115-7929230237/0100
Zapsán: KS od C vložka 51461
Zastoupený: Ing. Danou Kožušníkovou
(dále také jako ,,zhotoviteľ')

Článek II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 22.03.2023 uzavřely smlouvu č. 1/2023 následně dne 19.05. 2023
dodatek č. 1 smlouvy Č. 1/2023 na rozpracování projektové dokumentace na stavební práce ,,ZŠ
Gebauerova, pracoviště Ibsenova-rozpracování projektové dokumentace na stavební práce po
vodovodní havárii" (dále jen ,,Smlouva")

Článek Ill.
Předmět dohody

3.1 Smluvní strany tímto ukončuji Smlouvu.
Zhotovitel prohlašuje, že v rámci plnění svých závazků ze smlouvy provedl nás|edujÍcÍ práce, za
které bylo objednatelem řádně zaplaceno:

- rozpracování projektové dokumentace do podrobnosti pro provádění stavby, včetně
aktuálního rozpočtu dle vyhlášky Č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace
veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb



s výkazem výměra dále aktualizace potřebných vyjádřenídotčených subjektů,
v celkové hodnotě 450 000 KČ bez DPH (544 500 KČ vC. DPH) fakturováno 19.06.2023
a objednatelem uhrazeno 450 000 KČ bez DPH (544 500 KČ vC. DPH) dne 7. 7. 2023.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že veškeré doklady prokazujÍcÍ splnění závazků zhotovitele dle odst.
3.1 tohoto článku dohody byly zhotovitelem předány a objednatelem převzaty 19.06.2023.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že tímto zanikají i závazky objednatele a zhotovitele ze smlouvy
spočívajÍcÍ v zajištění výkonu autorského dozoru.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že veškeré závazky popsané v odst. 3.1 tohoto článku, které vůči sobě
měly, jsou splněny a z titulu ukončení smlouvy o dílo jim neplynou žádné další finanční či jiné
právni nároky.

Článek lV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto dohodu se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněniv registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu zašle k uveřejněni v registru smluv objednatel.

4.2 Tato dohoda je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani
dopisováno, a z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno a objednatel jedno
vyhotovení.

4.3 Na důkaz vážné, svobodné a shodné vůle obou účastníků dohody připojují jejich oprávnění
zástupci své vlastnoruční podpisy.

Za objednatele

VO,t,avě dne Ľ?.

Mgr. Radka Hanusová, ředitelka školy

Za zhotovitele

B

Ing. Dana Kožuš Iková


